В Центральную приёмную комиссию

МГУ имени М.В.Ломоносова

от абитуриента бакалавриата

экономического факультета

____________________________________________

(Фамилия И.О.)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, ___________________________________________________________________________,

(Фамилия Имя Отчество целиком)

выпускник ____________________________________________________________________

 (название школы)

прошу принять документы и допустить меня до вступительных экзаменов в бакалавриат

экономического факультета без аттестата о среднем общем образовании и приложения к

нему на основании справки из школы.

Обязуюсь предоставить копию аттестата и приложения к нему ________________________

(дата предоставления, не позднее 25 июля 2025)

Я полностью осознаю, что не могу быть зачислен в МГУ имени М.В. Ломоносова без

предоставления документа о среднем общем образовании с приложением в сроки,

установленные Порядком приема на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры, даже при условии успешной сдачи вступительных испытаний.

Я проинформирован о том, что крайний срок предоставления документа о среднем общем

образовании – 25 июля 2025.

Дата _____________________  __________________________________________

(Подпись/ Расшифровка)